

Päätös seuraavissa lupa-asioissa annetaan 26.03.2025:

§	Tunnus/Rakennuslupa	Rakennuspaikka Asia ja toimenpide
37 Myönnetty	25-0004-SUU	747-411-0008-0159 Karanevantie 149, 29830 Sammi
		Suunnittelutarvehakemus Aurinkovoimala-alueen rakentaminen

Edellä listattujen päätösten päätöspäivä on 25.03.2025.



Allekirjoittaja

Heli Kaskiluoto
kunnanjohtaja

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen:

Turun hallinto-oikeus, Sairashuoneenkatu 1-3
PL 32, 20101 TURKU

Valitusaika 30 päivää. Valitusaika luetaan päätöksen antopäivästä tätä päivää lukuun ottamatta. Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmässä, joka on osoitettava hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava:

-päätös, johon haetaan muutosta

-miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäviksi; sekä

-perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan tai kirjelmän muun laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmään on liitettävä

-päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä

-todistus päätöksen antamispäivästä

-asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on tarvittaessa liitettävä valtakirja.

Valitusasiakirjat on toimitettava hallinto-oikeudelle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen päivän virka-ajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai saa valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan kuluessa.

Tämä ilmoitus on ollut ilmoitustaululla 26.03.2025-28.04.2025

Ilmoitustaulun hoitaja

